
Multimetry

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 14.03.2024     

SM102E

Multifunkční měřicí přístroj do panelu SM102E

Provedení:

- 1- až 3- fázové měření elektrických veličin pomocí

proudových měničů

- Zobrazení až 9 různých veličin: napětí, proud, frekvence,

činný-, jalový- a zdánlivý výkon, účiník, provozní hodiny

- Zobrazení maximálních nebo aktuálních hodnot

- 6 tlačítek: pro nastavení a volbu zobrazení, maximální

nebo aktuální hodnoty

- Rozsah napětí: 50 až 500 V

- Rozsah proudu: 0 až 9999 A

- Frekvence: 45 až 65 Hz

- zobrazení pomocí LCD:

- fázové napětí

- sdružené napětí

- proud

- proud v nule

- frekvence

- činný výkon

- jalový výkon

- zdánlivý výkon

- účiník

- počítadlo provozních hodin

Popis Balení Obj. č.

Multifunkční měřící přístroj - 7 veličin (I, U, P, W, PF, HZ, THD) a

záznamem hodnot

1 SM102E

SM103E

Multifunkční měřicí přístroj do panelu rozšířen o průměrné hodnoty SM103E

Provedení:

- 1- až 3- fázové měření elektrických veličin pomocí

proudových měničů

- Zobrazení až 9 různých veličin: napětí, proud, frekvence,

činný-, jalový- a zdánlivý výkon, účiník, provozní hodiny

- Zobrazení maximálních nebo aktuálních hodnot

- 6 tlačítek: pro nastavení a volbu zobrazení průměrné,

maximální nebo aktuální hodnoty

- Rozsah napětí: 50 až 700 V

- Rozsah proudu: 0 až 9999 A

- Frekvence: 45 až 65 Hz

- zobrazení pomocí LCD:

- fázové napětí

- sdružené napětí

- proud

- proud v nule

- frekvence

- činný výkon

- jalový výkon

- zdánlivý výkon

- účiník

- počítadlo provozních hodin

Popis Balení Obj. č.

Multifunkční měřící přístroj - 7 veličin (I, U, P, W, PF, HZ, THD) 1 SM103E

SM200

Příslušenství multimetru SM102E

Popis Balení Obj. č.

Rozšiřující impulzní modul, jeden konfigurovatelný výstup pro SM102E 1 SM200

Modul RS485 Jbus/Modbus pro SM102E 1 SM210

SM201

Příslušenství multimetru SM103E

Popis Balení Obj. č.

Rozšiřující impulzní modul, dva konfigurovatelné výstupy pro SM103E 1 SM201

Rozšiřující modul vstupů a výstupů, 2x IN 10-30V DC a 2x OUT 5A 230V

pro SM103E

1 SM202

Rozšiřující modul analogových výstupů, 2x analogový výstup 1 SM203

Paměťový modul pro SM103E 1 SM204

Teplotní modul T°C pro SM103E 1 SM205

Modul RS485 Jbus/Modbus pro SM103E 1 SM211

Modul Ethernet Jbus/Modbus pro SM103E 1 SM213

Modul Ethernet+RS485 Jbus/Modbus pro SM103E 1 SM214



Multimetry

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 14.03.2024     

SM101C

Multimetry modulové

Provedení:

- 1- až 3- fázové měření elektrických veličin pomocí

proudových měničů

- Zobrazení až 9 různých veličin: napětí, proud, frekvence,

činný-, jalový- a zdánlivý výkon, účiník, provozní hodiny

- Zobrazení maximálních nebo aktuálních hodnot

- 5 tlačítek: pro nastavení a volbu zobrazení průměrné,

maximální nebo aktuální hodnoty

- Rozsah napětí: 50 až 500 V

- Rozsah proudu: 0 až 9999 A

- Frekvence: 45 až 65 Hz

 

zobrazení pomocí LCD:

- fázové napětí

- sdružené napětí

- proud

- proud v nule

- frekvence

- činný výkon

- jalový výkon

- zdánlivý výkon

- účiník

- počítadlo provozních hodin

- Zobrazení teploty (SM101C)

- Zobrazení průměrných hodnot THD (SM101C)

- Komunikace RS485 JBus/Modbus (SM101C)

 

Popis Balení Obj. č.

Multifunkční měřicí přístroj s LCD a komunikací RS485 na DIN 1 SM101C

Multifunkční měřicí přístroj s LCD na DIN 1 SM101E

Rámeček do dveří pro multifunkční měřicí přístroj 1 SM002

1 SMC120R

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

